
Унифицированная форма № Т-1                                                                                                                                                          

утверждена Постановлением Госкомстата                                                                                                                                                                              

России от 05.01.2004 г                                                                                                                                                                           

Форма по ОКУД__________                                                                                                                                                                                          

по ОКПО_________                            

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребенка - детский сад № 8» 

 
П Р И К А З  

 

от 09.01.2025                                   г. Краснодар                          № 9 2- О  

 

 

 

Об утверждении Антикоррупционной политики  

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8»  

 

 

   В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008                 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», методическими 

рекомендациями, утвержденных Министерством труда и социальной защиты 

Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 8» (далее – ДОО) (прилагается). 

2. Разместить Антикоррупционную политику МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр - детский сад № 8» на официальном сайте ДОО Гущиной И.Г., 

воспитателю, ответственному за сайт. 

3. Ознакомить под подпись с настоящим приказом всех работников 

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8» Черной О.А., 

заместителю заведующего.  

4. Организовать ознакомление под подпись с Антикоррупционной 

политикой МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 8» вновь 

принимаемых работников Черной И.Н., делопроизводителю.  

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя заведующего Черную О.А. 

 

 

Заведующий                                                                                О.А.Щипелева 

 
 

С приказом ознакомлен, согласен: 

 
 


		2025-02-04T13:05:25+0300
	Щипелева Ольга Александровна




